

Korekta do specyfikacji

W poniższych plikach i pozycjach dokonano korekt

Plik: Pomoce dydaktyczne:

Zmieniono opis w pozycji nr 9

Prawidłowy opis pozycji nr 9: Program multimedialny dedykowany do pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w wieku szkolnym. Opracowanie 4 dysfunkcji : dysgrafia, dysortografia, dyskalkulia, dysleksja. Program możliwy do wykorzystania z uczniami z ADHD, ze spektrum autyzmu, wykluczenia społecznego czy też zaburzeniami słyszenia i widzenia. Zestaw zawiera: instrukcję oraz poradnik dla rodziców, karty diagnostyczne, długopis 3D, ćwiczenia interaktywne z postaciami znanych gier komputerowych, min 480- 520 ćwiczeń multimedialnych, oraz min 490 ćwiczeń z wykorzystaniem multimediiów.

Plik „SP Goślinowo”

- Plik: " SP Goślinowo " w pozycji 29 winno być : **4 zestawy**

- Plik " Sp Goślinowo" w pozycji 39- prawidłowy opis to: Szklana butelka z borokrzemu na roztwory o pojemności min 500 ml

- Plik „SP Goślinowo” Pozycja 109 : prawidłowy opis: Mapa ścienna, dwustronna **Świata**. Skala 1:700 000- 1: 900 000, wymiary 100-120cm x 70-90 cm. Waga nie większa niż 500g. Laminacja dwustronna, oprawiona w rurki pcv z przygotowaniem do zawieszenia.

Awers: mapa polityczna zawierająca m.in. tabele z info. o powierzchni, większe miasta, kanały, główne drogi. Flagi państw, liczba ludności kod samochodowy,

Rewers: Mapa fizyczna zawierająca m.in. pasma geograficzne, górskie, kanały, mokradła, wulkany. Najnowsze/aktualnie wydanie.

- Plik: **SP Goślinowo: dodaje się pozycje: 139. Mapa ścienna Australii-ogólnogeograficzna - 1 szt.**

Opis: Mapa ścienna, dwustronna Australii. Skala min 1:6 200 000, wymiary 100-120cm x 140-160cm cm. Laminacja dwustronna, oprawiona w rurki pcv lub drewniane belki z przygotowaniem do zawieszenia.

Awers: mapa polityczna zawierająca m.in. tabele z info. o powierzchni, większe miasta, granice stanów i terytoriów, koleje, główne drogi. Flagi państw, liczba ludności, wysokości i głębokości.

Rewers: Mapa fizyczna zawierająca m.in. pasma geograficzne oraz górskie, wulkany, rafy koralowe, prądy morskie, rezerваты, bagna, pustynie, studnie artezyjskie,

Najnowsze/aktualnie wydanie

Plik SP Szczytniki Duchowne

Pozycja 85: Zestaw kostek o równych objętościach i różnych masach **winno być 2 zestawy**